
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

09.03.2005.                                                                                                         Nr.52 
                      (prot. Nr.13 (222), 5.p.) 
 
Par numerācijas resursu anulēšanu un  
piešķiršanu sabiedrībai  ar ierobežotu 
atbildību „TILTS VISIEM” 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TILTS VISIEM”, reģ.nr.40003627572, Pērnavas iela 48-
19, Rīga, LV-1009, (turpmāk- SIA „TILTS VISIEM”) 2005.gada 25.februāra pieteikumu par 
numerācijas resursu atbrīvošanu un jaunu numerācijas resursu piešķiršanu (Komisijā saņemts 
2005.gada 28.februārī). 

Izvērtējot SIA „TILTS VISIEM” ar 2005.gada 25.februāra vēstuli iesniegto 
informāciju, SIA „TILTS VISIEM” regulāri sniegto informāciju par numerācijas resursu 
izmantošanu, Komisija, nodrošinot vienlīdzības principu attiecībā pret citiem elektronisko 
sakaru komersantiem un izvērtējot racionālu numerācijas resursu lietošanu, uzsakata ka SIA 
„TILTS VISIEM” pieteikums par numerācijas resursu lietošanas tiesību piešķiršanu ir 
apmierināms daļēji.  

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un  
55.panta pirmo daļu un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 
un Administratīvā procesa likuma 6.panta un 15.panta divpadsmito daļu,  

            padome nolemj: 

1. Anulēt SIA „TILTS VISIEM” ar Komisijas 2004. gada   16. jūnija      lēmumu      
Nr.158 1.2. punktā piešķirtas numerācijas lietošanas tiesības - virtuālo privāto tīklu 
numerācijai paredzētos 1000 numurus diapazonā 8510000 – 8510999. 

2. Piešķirt SIA „TILTS VISIEM” numerācijas lietošanas tiesības publisko fiksēto 
telefonu tīklu numerācijai Rīgas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 7881 000 – 
7881 999. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja                  I.Šteinbuka  
 
 
Baranova 7097240 
Oriģināls-   1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājumu nodaļā. 

     2. eksemplārs (ar rekvizītu “paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā. 
Kopija - 1 eksemplārs SIA “TILTS VISIEM”.    
 


